paredes de alvenaria, esquadrias e fechamento de vidro, alumínio e madeira e cobertura em 
telha metálica. 

TÉRREO: Possui uma garagem, uma sala de estar, uma sala de jantar, um quarto, um 
quarto de serviço, uma circulação, dois banheiros, um hall, uma suíte, uma cozinha e uma 
área de serviço. A: 129,92m² (cento e vinte e nove metros quadrados vírgula noventa e dois 
centímetros quadrados). 

Área do Terreno                           200,00 m²  
Área Térreo                                   129,92 m²  
Área Total Construída                 129,92 m² 

Localizado na Rua Antônio Serafim nº 331, Bairro Boa Fé, Afonso Cláudio/ES.